

CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO

OBRA: Reforma e Construção de muro antiga EEEF Hermínio Beck

MODALIDADE: Empreitada Global

EMPREENDIMENTO: Reforma DO Prédio e Construção do Muro

REFORMA

Nº	SERVIÇOS	%	VALOR SERVIÇO	Mês 1		Mês 2		Mês 3		Mês 4	
				%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$
1	SERV INICIAIS/DEMOLIÇÕES	1,94	6.314,18	100,00	6.314,18						
2	FUNDAÇÕES	3,77	12.274,77	100,00	12.274,77						
3	ALVENARIAS	6,37	20.748,49			100,00	20.748,49				
4	REVESTIMENTOS	8,88	28.916,90			70,00	20.241,83	30,00	8.675,07		
5	PISO	8,27	26.947,50			46,14	12.432,88	53,86	14514,62		
6	ESQUADRIAS	9,33	30.409,12					100,00	30.409,12		
7	FORROS	1,12	3.642,07							100,00	3.642,07
8	PINTURAS	0,31	1.007,09							100,00	1.007,09
8.1	PINTURA INTERNA	5,27	17.162,06							100,00	17.162,06
8.2	PINTURA EXTERNA	2,88	9.397,40							100,00	9.397,40
9	INSTALAÇÃO HIDROSSANITÁRIA	4,75	15.470,06			27,99	4.330,54	27,99	4.330,54	44,01	6808,98
10	INSTALAÇÃO ELÉTRICA	1,32	4.293,46					66,54	2.856,85	33,46	1436,61
11	SERVIÇOS FINAIS	0,38	1.233,46							100,00	1.233,46
SEMI TOTAL		54,58	177.816,55		18.588,95		57.753,74		60.786,20		40.687,67

ÁREA EXTERNA - MURO/RAMPA E PORTÃO

1	FUNDAÇÕES	8,89	28.978,70	100,00	28.978,70						
2	LEVANTAMENTO	12,05	39.267,93	100,00	39.267,93						
3	PISO DA RAMPA	2,23	7.252,33					100,00	7.252,33		
4	REVESTIMENTOS	16,94	55.202,94			70,00	38.642,06	30,00	16.560,88		
5	PINTURA	3,47	11.299,00							100,00	11.299,00
6	PORTÃO	1,84	6.000,00							100,00	6.000,00
SEMI TOTAL		45,42	148.000,91								

TOTAL SIMPLES				26,65	86.835,59	29,59	96.395,79	25,97	84.599,41	17,80	57.986,67
TOTAL ACUMULADO	100,00	325.817,46				56,24	183.231,38	82,20	267.830,79	100,00	325.817,46